



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-630839
Folio Fiscal:	E79CCD49-8CF4-4560-81CB-85366954EFF0
Fecha:	2025-05-23 15:32:41
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-23 15:32:43

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055338146	AGUA CIEL 600ML 8 PACK	Pieza	H87	5.00	45.00	225.00	0.00	0.00	0.00	225.00
50202301	7501086802173	AGUA NATURAL EPURA 6PK 600ML	Pieza	H87	10.00	47.90	479.00	0.00	0.00	0.00	479.00
12161902	7506339343595	LAVATRASTES LIQUIDO SALVO LIMO	Pieza	H87	2.00	54.22	108.45	0.00	17.35	0.00	125.80
50171830	97339000061	SALSA VALENTINA ETIQUETA NEGRA	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	0.00	0.00	0.00	23.50
50171800	97339000054	SALSA VALENTINA PICANTE 370ML	Pieza	H87	1.00	18.30	18.30	0.00	0.00	0.00	18.30

Sello Digital del CFDI

EDAbwPYj0R+3q6VQizciHYuxWYmqA4F9qxL/EwZevyYWKlwChKbTU4LQm34oyqteKwBoQ6moyrUTcBuy8B1qqKmuVvERiUm6e527o7SgFC7LuTvJQeOqmeCAXfjCuE1cFT9eocSjldzj18LUerW5a5ybyqW+P0ZwpPdCHS4gf72//UIBrwDjhaUhubMe6fEk+MT2z6vcOT8HEOZx6W2DKUPgn8Dbw3YNVmfGLQR5oUIHrBknRePOWxQsOIB8es2KA8OtxH8g0/gsCo9vRvA3MgIP+wMAEm1qlm+b8yZIJ/NkC4A1f8WpHJeaq9rdcWqJtRCQ7R86baMrPDww==

Sello Digital del SAT

IoNlI2qO7MhVPdqXse5qBuFad7+sN1Ryo+Riw9bnA8+pdghWbyQjPU8yWz5fWdHcDy8+cMtdfKmqqrGVamkk3bzM3WxqarpZWxrSTIxES2dO/RmiT1FO2jYO0e4pO29K0Q7bjEPHYsOP115r2IKIdY7rls1s7apwrZXDJCnv6M4rQVVJ0ZXI3UMT8FA3gUY+ufvLGliKxKZfGhXG8psGsRP/PXcdkowwKHxZ/SzteO6mOUNA8Mft6Z42zT2Qzm0r1LxpEu7nGYdk3zMe9dOuSx/YjBBwnURrU77sSC9hD4L9GyelO2waQflr81vPXo7IYyNzbU5C4dveA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E79CCD49-8CF4-4560-81CB-85366954EFF0|2025-05-23T15:32:43|DET080304395|EDAbwPYj0R+3q6VQizciHYuxWYmqA4F9qxL/EwZevyYWKlwChKbTU4LQm34oyqteKwBoQ6moyrUTcBuy8B1qqKmuVvERiUm6e527o7SgFC7LuTvJQeOqmeCAXfjCuE1cFT9eocSjldzj18LUerW5a5ybyqW+P0ZwpPdCHS4gf72//UIBrwDjhaUhubMe6fEk+MT2z6vcOT8HEOZx6W2DKUPgn8Dbw3YNVmfGLQR5oUIHrBknRePOWxQsOIB8es2KA8OtxH8g0/gsCo9vRvA3MgIP+wMAEm1qlm+b8yZIJ/NkC4A1f8WpHJeaq9rdcWqJtRCQ7R86baMrPDww==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	745.80	0.00
IVA 16%	108.45	17.35

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 23/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 02520523034400502090.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	854.25
Descuento	0.00
IVA	17.35
IEPS	0.00
Total	871.60

IMPORTE CON LETRA
Ochocientos Setenta y un Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.